



Pirkanmaan Golf ry

Mestaruuskilpailut

Lauantai – Sunnuntai 10.-11.8.



Pelimuoto:

36 reiän (18r + 18r) lyöntipeli ilman tasoituksia. Lisäksi tasoituksellinen lyöntipeli HCP-sarja pelataan lauantain 18r tuloksen perusteella.

Sarjat ja CUT:

1. Miehet alle 50v (22 pelaajaa, CUT 10)
2. Seniorimiehet 50-64v (22 pelaajaa, CUT 10)
3. Seniorimiehet 65v ja yli (14 pelaajaa, CUT 6)
4. Naiset (22 pelaajaa, CUT 10)
5. Juniorit pelaavat oman 9r Mestaruuskilpailunsa aikaisemmin.

Maksimi osallistujamäärä on yhteensä 80 seuramme pelaajaa. Sarjarajat otetaan käyttöön vain, mikäli ilmoittautuneita on yli 80. Tällöin osallistujat otetaan sarjoihin tasoitusten mukaisessa paremmuusjärjestyksessä ja jos jokin sarja ei tule täyteen, kilpailutoimikunta voi korottaa muiden sarjojen kiintiöitä parhaaksi katsomallaan tavalla. Kilpailutoimikunta voi myös yhdistää sarjoja, mikäli niihin ei tule tarpeeksi osallistujia (väh. 8 pelaajaa per sarja). Lopulliset CUT-määrät päätetään kunkin sarjan todellisen osallistujamäärän perusteella.

Kilpailussa on voimassa normaalit golfin säännöt, kentän paikallisäännöt sekä seuran yleiset kilpailumääräykset.

Lähtöajat:

Lauantaina ensimmäiset ryhmät lähtevät yhteislähtönä klo 9.00 ja toiset ryhmät yhteislähtönä klo 14.00. Sunnuntaille pääsee mukaan kunkin sarjan CUT-rajan selvittäneet eli yhteensä 36 pelaajaa (+ mahdolliset tasatulokset). Sunnuntaina väliaikalähdöt 1. teeltä käännettyssä paremmuusjärjestyksessä klo 10.00 alkaen.

Tulokset:

Kunkin sarjan kolme parasta palkitaan kahden päivän yhteistuloksen perusteella. Kaikki sarjat huomioon ottaen parhaimman tuloksen tehnyt pelaaja on Seuran Mestari 2019. Lisäksi palkitaan lauantaina kolme parasta lyöntipeli HCP-tulosta pelannutta naista ja miestä (ei ikäsarjoja).

Tasatulokset ratkaistaan matemaattisella ratkaisulla poikkeuksena Seuran Mestaruus, josta käydään sudden death-uusinta kilpailutoimikunnan osoittamilla väylillä.

Kilpailumaksu:

10 € (sisältää keittolounaan ja kahvin 1. pelipäivänä sekä sämpylän ja kahvin 2. pelipäivänä.)

Ilmoittautuminen:

Ilmoittautuminen caddiemasterille listaan tai omilla tunnuksilla NexGolfissa keskiviikkoon 7.8. klo 17.00 mennessä.